ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 6 . 0 3 . 2 0 1 4                        №      9 2

Об отзыве на проект федерального закона

№ 418074-6 «О внесении изменения в ста-

тью 222 Трудового кодекса Российской Фе-

дерации» (в части обеспечения работников,

работающих во вредных условиях труда,

специализированными продуктами диети-

ческого профилактического питания)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Поддержать проект федерального закона № 418074-6 «О внесении изме-

нения в статью 222 Трудового кодекса Российской Федерации» (в части обеспе-

чения работников, работающих во вредных условиях труда, специализированны-

ми продуктами диетического профилактического питания).

         2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

              Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв